
 INGRESSOS 2019

Capítol Denominació Import 

1 Impostos directes 21.726.850,00 €   
2 Impostos indirectes 700.010,00 €        
3 Taxes i altres ingressos 25.415.640,00 €   
4 Transferències corrents 11.929.980,00 €   
5 Ingressos patrimonials 1.702.820,00 €     
6 Alienació d'inversions -  €                     
7 Transferències de capital 5.316.121,75 €     
8 Actius financers 70,00 €                 
9 Passius financers 3.500.000,00 €     

Total Pressupost d'ingressos 70.291.491,75 €   

PRESSUPOST MUNICIPAL EXERCICI 2019
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 DESPESES 2019

Capítol Denominació Import 

1 Despeses de personal 16.960.500,00 €   
2 Despeses de béns corrents i serveis 35.658.600,00 €   
3 Despeses financeres 468.000,00 €        
4 Transferències corrents 3.260.700,00 €     
5 Fons de contingència 230.000,00 €        
6 Inversions reals 8.575.211,95 €     
7 Transferències de capital 608.409,80 €        
8 Actius financers 70,00 €                 
9 Passius financers 4.530.000,00 €     

Total Pressupost de despeses 70.291.491,75 €   
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ÀREES DE DESPESA AMB INVERSIONS 2019

Àrees de Despesa ANY  2019

Deute Públic 4.948.570,00 €     
Serveis Públics Bàsics 40.731.684,07 €   
Protecció i Promoció Social 3.095.325,00 €     
Béns Públics Preferents 9.879.917,88 €     
Sectors Econòmics 5.020.172,80 €     
Serveis Centrals 6.615.822,00 €     

TOTAL 70.291.491,75 €   
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PROGRAMES DE DESPESA 2019

Deute Públic 4.948.570,00 €     
Seguretat i mobilitat ciutadana 8.292.735,00 €     
Habitatge i urbanisme 3.558.462,00 €     
Benestar comunitari 21.429.259,32 €   
Medi ambient 4.628.548,75 €     
Altres prestacions econòmiques a favor d 315.200,00 €        
Serveis Socials i promoció social 2.666.625,00 €     
Foment de l'Ocupació 113.500,00 €        
Sanitat 30.500,00 €          
Educació 3.677.747,88 €     
Cultura 3.612.896,00 €     
Esport 2.558.774,00 €     
Comerç, turisme i petites i mitjanes emp 3.378.993,00 €     
Transport públic 245.040,00 €        
Infraestructures 598.000,00 €        
Altres actuacions de caràcter econòmic 798.139,80 €        
Òrgans de govern 781.934,00 €        
Serveis de caràcter general 4.155.484,00 €     
Administració financera i tributària 1.678.404,00 €     

67.468.812,75 €   

Planta de triatge 2.822.679,00 €        

TOTAL PRESSUPOST 70.291.491,75 €   
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PROGRAMES D'INVERSIONS 2019

Seguretat i mobilitat ciutadana 9.641,00 €            
Habitatge i urbanisme 1.255.000,00 €     
Benestar comunitari 927.218,32 €        
Medi ambient 1.359.442,75 €     
Educació 312.130,88 €        
Cultura 179.000,00 €        
Esport 105.000,00 €        
Comerç, turisme i petites i mitjanes emp 800.000,00 €        
Transport públic 9.040,00 €            
Infraestructures 530.000,00 €        
Altres actuacions de caràcter econòmic 498.409,80 €        
Serveis de caràcter general 326.060,00 €        
Administració financera i tributària 50.000,00 €          

6.360.942,75 €     

Gestió de Residus CTR 2.822.679,00 €     

TOTAL INVERSIONS 9.183.621,75 €     
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Capítol Denominació Import 2019 Import 2018

1 Impostos directes 21.726.850,00 €   21.312.850,00 €   
2 Impostos indirectes 700.010,00 €        585.000,00 €        
3 Taxes i altres ingressos 25.415.640,00 €   25.368.000,00 €   
4 Transferències corrents 11.929.980,00 €   11.878.290,00 €   
5 Ingressos patrimonials 1.702.820,00 €     1.671.860,00 €     
6 Alienació d'inversions -  €                     -  €                     
7 Transferències de capital 5.316.121,75 €     4.224.244,12 €     
8 Actius financers 70,00 €                 70,00 €                 
9 Passius financers 3.500.000,00 €     3.392.863,20 €     

Total Pressupost d'Ingressos 70.291.491,75 €   68.433.177,32 €   

INGRESSOS 2018-2017

COMPARATIVA PRESSUPOST MUNICIPAL EXERCICIS 2019-2018
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INGRESSOS 2019-2018 

2019

2018



 DESPESES 2019-2018

Capítol Denominació Import 2019 Import 2018

1 Despeses de personal 16.960.500,00 €   16.670.683,00 €   
2 Despeses de béns corrents i serveis 35.658.600,00 €   34.322.197,00 €   
3 Despeses financeres 468.000,00 €        563.125,00 €        
4 Transferències corrents 3.260.700,00 €     3.264.510,00 €     
5 Fons de contingència 230.000,00 €        640.000,00 €        
6 Inversions reals 8.575.211,95 €     7.976.757,43 €     
7 Transferències de capital 608.409,80 €        70.834,89 €          
8 Actius financers 70,00 €                 70,00 €                 
9 Passius financers 4.530.000,00 €     4.925.000,00 €     

Total Pressupost de Despeses 70.291.491,75 €   68.433.177,32 €   

D
es

pe
se

s 
de

pe
rs

on
al

D
es

pe
se

s 
de

bé
ns

 c
or

re
nt

s 
i

se
rv

ei
s

D
es

pe
se

s
fin

an
ce

re
s

Tr
an

sf
er

èn
ci

es
co

rr
en

ts

Fo
ns

 d
e

co
nt

in
gè

nc
ia

In
ve

rs
io

ns
 re

al
s

Tr
an

sf
er

èn
ci

es
de

 c
ap

ita
l

Ac
tiu

s 
fin

an
ce

rs

Pa
ss

iu
s 

fin
an

ce
rs

 1
6.

96
0.

50
0,

00
 €

  

 3
5.

65
8.

60
0,

00
 €

  

 4
68

.0
00

,0
0 

€ 
 

 3
.2

60
.7

00
,0

0 
€ 

 

 2
30

.0
00

,0
0 

€ 
 

 8
.5

75
.2

11
,9

5 
€ 

 

 6
08

.4
09

,8
0 

€ 
 

 7
0,

00
 €

  

 4
.5

30
.0

00
,0

0 
€ 

 

 1
6.

67
0.

68
3,

00
 €

  

 3
4.

32
2.

19
7,

00
 €

  

 5
63

.1
25

,0
0 

€ 
 

 3
.2

64
.5

10
,0

0 
€ 

 

 6
40

.0
00

,0
0 

€ 
 

 7
.9

76
.7

57
,4

3 
€ 

 

 7
0.

83
4,

89
 €

  

 7
0,

00
 €

  

 4
.9

25
.0

00
,0

0 
€ 

 

DESPESES 2019-2018 

2019

2018


	dades web

